E BRAILLE - QUEBRA-CABEÇA DE ANIMAIS - FANTASIA

DE  PALHAÇO  -  FANTASIA  BONECA  EMÍLIA  -  02

VENTRÍLOCO COMBATE AO ABUSO SEXUAL INFANTIL

(  01  MENINO  E  01  MENINA)  -  FANTOCHES  INCLUSÃO

SOCIAL - TEATRO DE FANTOCHES TEMÁTICO - SACOLA

--- DESCRIÇÕES CONFORME PROPOSTA

6.900,00 6.900,00

VALOR: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais)

Nos termos do Inciso VIII do art.  72 da Lei  nº 14.133/2021, Ratifico a Dispensa de Licitação para
contratação da empresa.

Processo Administrativo nº 21 - Dispensa de Licitação nº 8, conforme proposto, pois atendidos os

pressupostos legais.